[image: ]

	ПРИКАЗ

	24.03.2014

	Калининград
	№
	64

О создании Совещательного органа по вопросам обеспечения эффективности закупок, проводимых  ОАО «Янтарьэнерго» в том числе у субъектов малого и среднего предпринимательства

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 29 мая 2013 г. № 867-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Расширение доступа субъектов малого и среднего предпринимательства к закупкам инфраструктурных монополий и компаний с государственным участием», Приказа ОАО «Россети» от 25.02.2014г. № 38 «О создании Совещательного органа по вопросам обеспечения эффективности закупок, проводимых  ОАО «Россети» в том числе у субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее - «Дорожная карта»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совещательный орган по вопросам обеспечения эффективности закупок, проводимых ОАО «Янтарьэнерго», в том числе у субъектов малого и среднего предпринимательства, в составе согласно приложению 1 к настоящему приказу.
1. Утвердить Положение о Совещательном органе по вопросам обеспечения эффективности закупок, проводимых ОАО «Янтарьэнерго», в том числе у субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению 2 к настоящему приказу.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора – руководителя аппарата Д.М. Давидова.

[bookmark: _GoBack]Врио генерального директора                                                                                   В.А. Копылов

image1.png
AKUHOHEPHOE OBLJECTBO
G PocceTH TAPbIHEPIO

image2.png
7
2%
b'l/////,/////;/// Y ot/ /,/////